
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

07Л2.2021

Н А К А З

м. Чернігів №  4/зІО к:

Про оголошення конкурсу 
на зайняття посад 
держ авної служби

Відповідно до Закону України від 10.12.2015 № 889-УІІІ “Про держави;, 
службу” та Порядку проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
25.03.2016 №246 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 18 серпня 2017 року № 648),

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорій «В» та «Б» Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області:

1) головний спеціаліст сектору з питань запобігання та виявлення 
корупції (розташування робочого місця у м.Чернігові);

2) начальник відділу державного контролю за додержанням земельного 
законодавства та оперативного реагування управління з контролю за 
використанням та охороною земель (розташування робочого місця у 
м.Чернігові).

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби згідно з додатками.

3. Управлінню персоналом забезпечити розміщення наказу про 
оголошення конкурсу та умови його проведення на Єдиному порталі вакансій 
державної служби.

4. Сектору взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити оприлюднення 
оголошення конкурсу на зайняття посад державної служби на офіційному 
вебсайті Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській області та 
Єдиному державному вебпорталі відкритих даних.

к Ірина Вікторівна СП

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

1120-к від 07.12.2021



5. Визначити 13 грудня 2021 року кінцевим терміном подання 
документів для участі в конкурсі.

6. Провести конкурсний відбір на вищезазначені посади державної 
служби 15 грудня 2021 року.

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о.начальника

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

1120-к від 07.12.2021
к Ірина Вікторівна СП


